

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi :
Ruhsat Tarihi ve No : 31.07.2013/9293

GENEL BİLGİLER

BEDLİS 50 EC kitin sentezini önleyerek etkili olan bir böcek öldürücü bitki koruma ürünüdür. Yaprak kurtlarının larvaları üzerinde etkilidir. Temastan ziyade mide yoluyla etki eder. **BEDLİS 50 EC** esas itibarıyla uygulama yapılmış bitki kısımlarının üzerinde kalır. Sistemik olmayıp güçlü bir larva öldürücü bitki koruma ürünüdür. Uygulama yapılmış larva uygun şekilde gömlek değiştirmez.

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLIILAR

Bitki Adı	Zararlı Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama İle Hasat Arası Süre
Pamuk	Pamuk yaprakkurdu (<i>Spodoptera littoralis</i>)	30 ml/da (larva)	28 gün
Biber	Pamuk yaprakkurdu (<i>Spodoptera littoralis</i>)	30 ml/da (larva)	7 gün
Mısır	Çizgili yaprakkurdu (<i>Spodoptera exiguus</i>)	20 ml/da (larva)	35 gün
Hiyar (sera)	Pamuk yaprakkurdu (<i>Spodoptera littoralis</i>)	30 ml/100 L su (larva)	7 gün

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hazırlanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yanına kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdunken karışım depoya liave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırmaya işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız ve az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini geliştirilerek tüm parçalarının yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.



BEDLİS 50 EC

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUBU 15 İnsektisit (Böcek ilacı)

50 g/l Lufenuron

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDALARDAN VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HIÇBİRŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİĞARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE GEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKLİDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

- KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJLARININ 1/4' ÜNE KADAR TEMİZ SU KOVARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ.
- ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 KEZ TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Genel belirtiler, mide bulantısı, kusma, karın ağrısı ve iştahsızdır.

ILK YARDIM ÖNLEMLERİ

Soluma sonrası: Karışım solumuş ise, kişi temiz havaya çıkarılmalı, solunuyor ise suni teneffüs yaptırılmalıdır. Solunmada güçlük var ise, oksijen verilmelidir. Acilen hekim çağırılarak girişimde bulunulmalıdır. **Cilt teması sonrası:** Karışım cilde temas durumunda bulaşmış giysi ve ayakkabılarınızı çıkarın bol su ile en az 15 dakika yıkayınız. Tahriş ve kaşıntı varsa doktora danışın. Giysiler tekrar kullanılmadan önce yıkayınız.

Göz teması sonrası: Karışımın göze temas etmesi durumunda acilen bol su ile en az 15 dakika yıkayınız. Tahriş varsa doktora danışın. **Yutma sonrası:** Yutulmuş ise, acilen tıbbi yardım almasını sağlayın. Bilinç kapalı ise asla bir şey vermeyin.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

Net Miktarı :
Azami perakende satış fiyatı :
Sarı No :

İÇİNDEKİLER: Lufenuron, Ksilen

ZARARLIILIK İŞARETLERİ



TEHLİKE

- ZARARLIILIK İFADELERİ**
- H226 Alevlenir sıvı ve buhar.
H312 Cilt ile temas halinde zararlıdır.
H315 Cilt tahrişine yol açar.
H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H332 Solunması halinde zararlıdır.
H410 Sıcul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

- P233 Kabı sıkıca kapalı tutun.
P264 Elleçlemeden sonra ellerinizi bol su ve sabun ile iyice yıkayın.
P271 Sadece dışarıda veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/ylüz koruyucu kullanın.
P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takili ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkarın. Durulamaya devam edin.
P273 Çevreye verilmemesinden kaçının.
P391 Döküntüleri toplayın.
P501 İçeriği/kabı usulüne uygun bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.



Emine CEVLAN GÜNEŞ

04 Şubat 2021

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KABUL EDİLMİŞTİR.



Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN
Daire Başkanı V.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

BEDLİS 50 EC ilk dönem ve son dönem larva üzerinde eşit şekilde etkili olmakla birlikte, haşere zararının iyi önlenmesi bakımından larva sayısının uygulama için uygun düzeye geldiği zaman ve ilk dönemlerinde uygulama yapılması tavsiye edilir.

Pamukta pamuk yaprakkurdu: 10-15 adımda bir bitki olmak üzere toplam 25 bitkinin yaprak, tarak, çiçek ve kozaları kontrol edilir. Bitki başına 0.5 larva veya 25 bitkide 2 yumurta paketi veya 2 yeni açılmış yumurta paketi görüldüğünde uygulamaya geçilmelidir. Uygulama larvalar yumurtadan yeni çıktığında ve henüz dağılmadan yapılmalıdır.

Biber ve hıyarda pamuk yaprakkurdu: 100 bitkide 1-2 yeni açılmış yumurta paketi veya 4-5 larva görüldüğünde uygulama yapılmalıdır. Eşiğin üzerinde bir zararlı yoğunluğu görülmesi halinde uygulama yinelenmelidir. Uygulama, larvalar dağılmadan yapıldığında daha iyi sonuç alındığından uygulama zamanına özen gösterilmelidir.

Mısırdaki çizgili yaprakkurdu: Bir bitkide ortalama 2 larva görüldüğünde uygulamaya geçilir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

BEDLİS 50 EC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre **Grup 15** olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **BEDLİS 50 EC**'nin aynı sezon içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup 15** haricinde) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARŞILABİLİRLİK DURUMU: Nötr reaksiyonlu insektisitler ile karışabilir. Karıştırılacak bitki koruma ürününün reaksiyonu bilinmiyorsa ise ön karışım testi yapılarak karışım karışmadığı tespit edilir. Karışım iyi hazırlanmalı ve birkaç saat içinde kullanılmalıdır.



BEDLİS 50 EC

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUBU 15 Insektisit (Böcek ilacı)

50 g/l Lufenuron

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Sulara bulaştırmayınız.
- Bitki koruma ürün buharını kesinlikle solumayınız.
- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak çocukların erişemeyeceği yerde, gıdalardan uzakta, kilit altında muhafaza ediniz.
- -5°C'nin altında ve +35°C'nin üstünde depolamayınız.
- YANICIDIR.

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 3 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekli, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlara ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ VE İMALATÇI FİRMA
ASTRANOVA TARIM TİC. VE SAN. A.Ş.

MERKEZ

Çağlayan Mah. Eski Lara Yolu 2049 Sok. Kaplan Apt. No: 1/5
Muratpaşa / ANTALYA

TEL: +90 242 324 75 10-11 FAKS: +90 242 324 75 12

ÜRETİM YERİ

BOR Karma Organize Sanayi Bölgesi Ankara Asfaltlı Üzeri 9. Km
4 Nolu Yol No: 10 Bor / NIĞDE

Tel: +90 (388) 315 00 74-75 / Fax: +90 (388) 315 00 73

Dr. Mustafa ÇAKIR ARICAN
Daire Başkanı V.



04 Şubat 2021

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KABUL EDİLMİŞTİR.



Emine CEYLAN GÜNEŞ